
                                                                                       

 

                                                           

У К Р А Ї Н А 
ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

 РІШЕННЯ 
20 квітня 2022 року                                                                                             № 33               

с.Тупичів 

       

Про затвердження графіку роботи 

старостинських округів Тупичівської 
сільської ради 

 

      Для покращення якості обслуговування населення громади, раціонального 
використання робочого часу, керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Тупичівської сільської ради            
в и р і ш и в: 
 

1. Затвердити графік роботи Бурівського старостинського округу 
Тупичівської сільської ради згідно з додатком 1. 

2. Затвердити графік роботи Вихвостівського старостинського округу 
Тупичівської сільської ради згідно з додатком 2. 

3. Затвердити графік роботи Великолиственської старостинського округу 

згідно з додатком 3. 
4. Затвердити графік роботи Івашківського старостинського округу 

сільської ради згідно з додатком 4. 
5. Затвердити графік роботи Куликівського старостинського округу згідно 

з додатком 5. 
       6. Відповідальність за дотриманням графіку роботи старостинських округів 
покласти на старост відповідних округів. 

 

 

 

 

       Сільський голова                                                Лариса  ШОВКОВА                            

 

 

 

 

 

                            


